PowerMaxx BS 12 BL (601038840) AKyMynsiTOPHMIA ApUNb-LUYpYyNnoBepT
12V; Metaloc

Ne ans 3amoBneHHs 601038840
EAN (EBponelicbknii Homep-ToBapy) 4007430337368

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

BRUSHLESS
MOTOR

e Be3LiTkoBWI Apunb-LLYpYynoBepT 3abe3neyye onTUManbHY NOTYXHICTb B CKNAAHUX YMOBAX 3aCTOCYBaHHS

e Knac 12 B Metabo — nerko TpumaTy, 3py4HO npawtoBaTti
e B6yaoBaHe CBiTN0ZioAHe poboye NigcBiUyBaHHS i3 3a/IMLLKOBUM CBITIHHSAM A4J1 ONTUMAa/IbHOrO OCBIT/IEHHS PO60Y0i 30HU

e 3i3pyYHNM raykom Ans HOCIHHA Ha peMeHi 11 BiAAineHHaM ANna Hacafok, 3 ¢ikcaLliero npaBopyy abo nisopyy
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynatopHoro 6n10ka

Hanpyra akymynaTopHoro 6s10ka

Makc. KpyTHUI MOMEHT (M'AKNIA)

Makc. KpyTHUN MOMEHT ()KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY

JliameTp cBepANiHHS, CTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AIKa JepeBuHa

KinbkicTb 06epTiB X010CTOro XoA4y
[liana3oH 3aTUCKY CBEPANNNLHOIO NaTpoHa
Bara 6e3 akymMynsiTopHoro 6s10ka

Bara 3 akyMynsTopH1UM 610KOM
Bi6pauis

CBepaniHHA MeTany
MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa eMmicis

PiBeHb 3BYKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT MOTY>XHOCTI (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

Li-Power
12V

18 Nm

45 Nm
0.5-5Nm
10 mm
25mm
0-500/0-1650 /min
1.5-10 mm
0.81 kg
1kg

2 m/s?

1.5 m/s?

72 dB(A)
83 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

LLIBMAKO3aTUCKHWIA CBEPAINABHMIA NAaTPOH

Fa4yoK AN19 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAAiNeHHs A8 HacafoK

Ko¢pp Metaloc

6e3 akyMynsiTopHoro 6s10ka, 6e3 3apsAHOro NpuUCcTporo
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